*$242485$181258$*
*$242485$181258$*

Documento : 92487 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 455/2022, do Senhor Deputado SILVIO COSTA FILHO.
Apensação do Projeto de Lei n. 757/2022 ao Projeto de Lei n.
1.565/2019.
Em 05/04/2022

Dou por prejudicado o Requerimento n. 455/2022, nos termos
do art. 164, I, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, tendo
em vista que os Projetos de Lei n. 1.565/2019 e n. 757/2022 já tramitam
conjuntamente. Publique-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S